DECRETO Nº 9421/2012
Concede Gratificação do cargo de provimento em comissão de Diretora do Departamento de Assistência Social e Cidadania a servidora Elizandra Muller Ogliari da Rosa.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º CONCEDER a servidora ELIZANDRA MULLER OGLIARI DA ROSA, matrícula funcional 17534-1, portadora da Cédula de Identidade 8.645.538-2/PR e do CPF/MF 046.756.599-69, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretora do Departamento de Assistência Social e Cidadania, símbolo C-2, Gratificação no percentual de 35% (trinta e cinco por cento) sobre seus vencimentos, a partir de 02 de maio de 2012, nos termos da legislação vigente.
Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 02 de maio de 2012.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de Maio do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec9421.doc